
Uchwała Nr II/13/2006 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 grudnia 2006 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2006 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2006 rok 
wprowadza się następujące zmiany:   

 

Dochody: 

Dochody w zł. Dział Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

758  

75801 

 

 

292 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

Subwencje ogólne z budżetu  

75.665,00 

75.665,00 

75.665,00 

 

 

80120 

 

 

075 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Licea ogólnokształcące  

Dochody z najmu i dzierżawy składników  majątkowych 

90.123,80 

4.376,00 

4.376,00 

 

80130  

069 

075 

083 

246 

Szkoły zawodowe 

Wpływy z różnych opłat 

Dochody z najmu i dzierżawy składników  majątkowych 

Wpływy z usług 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publ. 

24.747,80 

294,00 

3.500,00 

18.000,00 

 

 

2.953,80 

 

801 

80140  

083 

Centra kształcenia praktycznego 

Wpływy z usług 

61.000,00 

61.000,00 

 



803  

80309 

 

 

2888 

 

 

2889 

SZKOLNICTWO WY ŻSZE 

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 

Dotacje celowe przekazane jst przez inną jst będącą 
instytucją wdrażającą na zadania bieżące zrealizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

Dotacje celowe przekazane jst przez inną jst będącą 
instytucją wdrażającą na zadania bieżące zrealizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

21.017,60 

21.017,60 

 

 

15.763,20 

 

 

5.254,40 

 

852  

85202 

 

 

083 

POMOC SPOŁECZNA 

Domy pomocy społecznej 

Wpływy z usług 

107.000,00 

107.000,00 

107.000,00 

 

854  

85406 

 

 

075 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

Dochody z najmu i dzierżawy 

101.232,75 

240,00 

240,00 

 

 85415  

2888 

 

 

2889 

Pomoc materialna dla uczniów 

Dotacje celowe przekazane jst przez inną jst będącą 
instytucją wdrażającą na zadania bieżące zrealizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

Dotacje celowe przekazane jst przez inną jst będącą 
instytucją wdrażającą na zadania bieżące zrealizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

93.492,75 

 

 

63.621,82 

 

 

29.870,93 

 

 85417  

083 

Szkolne schroniska młodzieżowe 

Wpływy z usług 

7.500,00 

7.500,00 

 

   RAZEM: 395.039,15  

 

Wydatki: 

Wydatki w zł. Dział Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

700  

70005 

 

 

4300 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych 

3.378,00 

3.378,00 

3.378,00 

 

754  

 

75411 

 

 

 

4050 

 

4250 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Zakup sprzętu i uzbrojenia 

 

22.096,00 

22.096,00 

 

22.096,00 

 

22.096,00 

22.096,00 

 

 

22.096,00 



757  

75702 

 

 

8070 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Obsługa kredytów i pożyczek  

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

 23.235,00 

23.235,00 

 

23.235,00 

758  

75818 

 

 

4810 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

 20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

80102 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4410 

4420 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe specjalne (SOSW Bobrowo) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Podróże służbowe krajowe 

 Podróże służbowe zagraniczne 

160.114,24 

29.862,24 

14.962,24 

4.000,00 

900,00 

 

10.000,00 

60.763,24 

10.362,24 

 

 

 

10.000,00 

 

292,70 

69,54 

80110  

4010 

4110 

4120 

Gimnazja (ZSZ Drawsko Pomorskie)   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

45,00 

 

 

45,00 

5.070,00 

3.770,00 

1.300,00 

 

80120  

4210 

 

 

 

4240 

4300 

Licea ogólnokształcące 

Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: 

- ZSP w Czaplinku 
- ZSP w Kaliszu Pomorskim 

Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek (ZSP Kalisz Pom.) 

Zakup usług pozostałych (ZSP Czaplinek) 

9.576,00 

7.626,00 

 

3.700,00 

3.926,00 

450,00 

1.500,00 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80130  

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4410 

Szkoły zawodowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

43.296,00 

 

11.720,00 

1.976,00 

14.600,00 

6.000,00 

8.000,00 

1.000,00 

35.632,00 

35.632,00 

 

 



 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

w tym: 

ZSZ Drawsko Pomorskie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

11.720,00 

1.976,00 

2.000,00 

6.000,00 

3.000,00 

 

 

35.632,00 

 

4210 

4300 

4410 

ZSP Nr 2 Drawsko Pomorskie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

8.500,00 

4.000,00 

1.000,00 

 

 

 

4210 

4300 

ZSP Czaplinek 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 

4.100,00 

1.000,00 

 

80134  

4010 

4110 

4120 

Szkoły zawodowe specjalne ((ZSZ Drawsko Pom.) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

13.453,00 

11.837,00 

1.353,00 

263,00 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4410 

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

63.882,00 

 

3.393,00 

444,00 

36.200,00 

10.000,00 

13.845,00 

9.699,00 

8.854,00 

 

 

 

 

 

845,00 

 

80140 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4410 

W tym: 

ZSZ Drawsko Pomorskie  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

 

 

3.393,00 

444,00 

18.000,00 

10.000,00 

2.845,00 

 

 

8.854,00 

 

 

 

 

 

845,00 



   

4210 

4300 

ZSP Czaplinek 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

18.200,00 

11.000,00 

 

803  

80309 

 

 

3218 

3219 

SZKOLNICTWO WY ŻSZE 

Pomoc materialna dla studentów 

Stypendia i zasiłki dla studentów 

Stypendia i zasiłki dla studentów 

21.017,60 

21.017,60 

15.763,20 

5.254,40 

 

 

85201 

 

 

3110 

POMOC SPOŁECZNA 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze (PCPR) 

Świadczenia społeczne 

174.400,00 

 

 

33.543,00 

17.700,00 

17.700,00 

852 

85204  

3110 

Rodziny zastępcze 

Świadczenia społeczne 

47.400,00 

47.400,00 

 

 85218  

4010 

4110 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

 15.843,00 

13.550,00 

2.293,00 

 85202  

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

4350 

4410 

4440 

6060 

Domy pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup leków i materiałów medycznych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci internet 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na ZFŚS 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetowych 

127.000,00 

6.000,00 

14.500,00 

2.657,00 

47.056,00 

4.000,00 

1.300,00 

15.000,00 

4.000,00 

330,00 

1.000,00 

3.057,00 

28.100,00 

 

 

85403 

 

 

 

 

4010 

4220 

4260 

4300 

4420 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Specjalne ośrodki szkolno-wychow. (SOSW Bobrowo) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże słuzbowe zagraniczne 

128.421,55 

1.500,00 

 

 

 

1.500,00 

30.416,00 

15.000,00 

6.000,00 

4.000,00 

3.000,00 

 

2.000,00 

854 

 

 

 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

4210 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

240,00 

240,00 

 



85410  

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4410 

Internaty i bursy szkolne  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

33.188,80 

 

3.047,00 

516,00 

14.931,80 

9.694,00 

5.000,00 

15.416,00 

14.416,00 

 

 

 

 

 

1.000,00 

  

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4410 

W tym: 

ZSZ Drawsko Pomorskie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

 

 

3.047,00 

516,00 

5.331,80 

8.000,00 

2.000,00 

 

 

14.416,00 

 

 

 

 

 

1.000,00 

  

4210 

4300 

ZSP Czaplinek 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

1.000,00 

500,00 

 

  

4210 

ZSP Czaplinek 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

4.500,00 

 

  

4210 

4260 

4300 

ZSP Złocieniec 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

 

4.100,00 

1.694,00 

2.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85415  

3248 

Pomoc materialna dla uczniów 

Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów    

93.492,75 

57.241,35 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

3249 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

6060 

 

W tym: 

ZSP Nr 1 Drawsko Pomorskie 

ZSP Nr 2 Drawsko Pomorskie 

ZSZ Drawsko Pomorskie 

ZSP Czaplinek 

ZSP Kalisz Pomorski 

ZSP Złocieniec 

Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów  

W tym:   

ZSP Nr 1 Drawsko Pomorskie 

ZSP Nr 2 Drawsko Pomorskie 

ZSZ Drawsko Pomorskie 

ZSP Czaplinek 

ZSP Kalisz Pomorski 

ZSP Złocieniec 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetowych 

 

 

2.687,29 

17.467,41 

3.629,58 

7.931,25 

12.967,06 

12.558,76 

26.875,30 

 

1.261,71 

8.201,09 

1.704,12 

3.723,80 

6.088,14 

5.896,44 

4.318,00 

742,29 

105,81 

4.210,00 

 

   Razem: 509.427,39 190.053,24 

 
 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian w planach dochodów i wydatków budżetu 
określonych w § 1 – budżet Powiatu Drawskiego na rok 2006 zamyka się 
kwotami: 

- po stronie dochodów    39.457.238,70 PLN  
- po stronie wydatków    44.264.123,70 PLN 
- planowany deficyt budżetowy              4.806.885,00 PLN 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                          inż. Stanisław Mikołajczyk 

 



 
 
 
 

 


